
確定協調區編號 施工單位 地點

D20260004 CEM
(路環)和諧圓形地、(路環)石排灣廣場、(路環)蓮花海濱大馬路、(路環)石排灣馬路、

(路環)聯生海濱路

CEM (氹仔)體育里、(氹仔)學院路、(氹仔)運動場道、(氹仔)體育路

CEM
(氹仔)基馬拉斯大馬路、(氹仔)亞威羅街、(氹仔)柯維納馬路、(氹仔)運動場圓形地、

(氹仔)運動場道、(氹仔)奧林匹克大馬路、(氹仔)哥英布拉街、(氹仔)埃武拉街

MCGAS (氹仔)哥英布拉街、(氹仔)大連街

MCGAS (氹仔)布拉干薩街、(氹仔)大連街、(氹仔)埃武拉街

MTEL (氹仔)運動場道、(氹仔)體育路

SAAM (氹仔)大連街

D20260011 CEM (氹仔)杭州街、(氹仔)孫逸仙博士大馬路、(氹仔)孫逸仙博士圓形地

D20260012 CEM
(氹仔)海洋花園第六街、(氹仔)海洋花園第四街、(氹仔)花園街、(氹仔)海洋花園第三街、

(氹仔)海洋花園第一街

DSOP (氹仔)偉龍馬路

DSOP (氹仔)北安大馬路

D20260014 DSOP (氹仔)北安大馬路

MTEL (氹仔)徐日昇寅公馬路

SAAM (氹仔)徐日昇寅公馬路

D20260016 DSOP (大橋)友誼大橋

CEM (澳門)西灣湖景大馬路、(大橋)西灣大橋

CEM (澳門)西灣湖景大馬路

SAAM (澳門)西灣湖景大馬路

D20260018 DSOP (澳門)西灣湖景大馬路

CEM (澳門)孫逸仙大馬路

DSOP (澳門)倫斯泰特大馬路、(澳門)宋玉生廣場、(澳門)波爾圖街、(澳門)柏嘉街

DSOP (澳門)冼星海大馬路、(澳門)孫逸仙大馬路、(澳門)馬濟時總督大馬路、(澳門)馬德里街

MCGAS (澳門)孫逸仙大馬路、(澳門)冼星海大馬路、(澳門)布魯塞爾街、(澳門)馬濟時總督大馬路

SAAM (澳門)城市日大馬路

SAAM (澳門)孫逸仙大馬路

D20260021 IAM (澳門)羅理基博士大馬路

D20260027 DSOP

(其他)澳門橋大馬路、(其他)濠江大馬路、(其他)濠江圓形地、(其他)風順大馬路、

(其他)馬萬祺博士大馬路、(其他)東城第八街、(其他)東城第九街、(其他)東城第十街、

(其他)東城第十一街、(其他)東城第十二街、(其他)東城第十三街、(其他)東城第十四街、

(其他)東城第十五街

DSOP (澳門)友誼大馬路

DSOP (澳門)友誼大馬路

DSOP (澳門)爹美刁施拿地大馬路/施拿地馬路

DSPA (澳門)爹美刁施拿地大馬路/施拿地馬路

SAAM (澳門)爹美刁施拿地大馬路/施拿地馬路

CEM (澳門)羅德禮將軍街、(澳門)沙嘉都喇賈罷麗街、(澳門)厚望街、(澳門)美的路主教街

IAM (澳門)肥利喇亞美打大馬路/荷蘭園大馬路/荷蘭園正街

IAM (澳門)肥利喇亞美打大馬路/荷蘭園大馬路/荷蘭園正街

SAAM (澳門)羅德禮將軍街、(澳門)美的路主教街、(澳門)厚望街、(澳門)沙嘉都喇賈罷麗街

SAAM (澳門)肥利喇亞美打大馬路/荷蘭園大馬路/荷蘭園正街

CEM (澳門)雅廉訪大馬路

CEM (澳門)士多鳥拜斯大馬路

CEM (澳門)雅廉訪大馬路、(澳門)賈伯樂提督街/提督街

MTEL
(澳門)雅廉訪大馬路、(澳門)肥利喇亞美打大馬路/荷蘭園大馬路/荷蘭園正街、

(澳門)文第士街

SAAM (澳門)雅廉訪里

SAAM (澳門)雅廉訪大馬路

SAAM (澳門)士多鳥拜斯大馬路

D20260040 DSOP (澳門)東北大馬路

CEM (澳門)慕拉士前地、(澳門)慕拉士巷、(澳門)涌河新巷、(澳門)黑沙環海邊馬路

MCGAS (澳門)慕拉士巷、(澳門)慕拉士前地、(澳門)黑沙環海邊馬路

DSOP (澳門)關閘廣場

DSOP (澳門)關閘廣場

DSOP (澳門)勞動節街

DSOP (澳門)黑沙環中街

DSOP (澳門)東方明珠街

DSOP (澳門)何賢紳士大馬路

DSOP (澳門)何賢紳士大馬路

DSOP (澳門)馬場北大馬路

D20260043 DSOP (澳門)沙梨頭北街

2026年度確定協調區工程清單

2026年度大型工程

D20260008

D20260013

D20260015

D20260017

D20260020

D20260029

D20260035

D20260036

D20260038

D20260041

D20260042

1



DSOP (澳門)白朗古將軍大馬路

DSOP (澳門)青洲大馬路/青洲新路

IAM (澳門)青洲大馬路/青洲新路

確定協調區編號 施工單位 地點

D20260001 SAAM (路環)船鋪巷

DSOP (路環)離島醫院大馬路

DSOP (路環)路氹連貫公路

DSPA (氹仔)機場大馬路

DSPA (氹仔)機場大馬路

D20260007 DSOP (路環)蓮花路

D20260010 SAAM (氹仔)老虎巷

CEM (澳門)媽閣上街

DSOP (澳門)媽閣上街

MCGAS
(澳門)媽閣上街、(澳門)民國大馬路、(澳門)火水巷、(澳門)媽閣廟前地、

(澳門)西灣湖景大馬路

SAAM (澳門)媽閣上街、(澳門)煙草里/煙字巷、(澳門)石里/石字巷

D20260022 MTEL (澳門)和平斜巷/高樓下巷、(澳門)高樓斜巷/高樓上巷、(澳門)南灣大馬路

SAAM
(澳門)三巴仔斜巷、(澳門)六屋圍/福六里、(澳門)太和巷、(澳門)大樓斜巷、

(澳門)幻覺圍/高樓里

SAAM (澳門)大和街/大和斜巷、(澳門)太和石級、(澳門)三巴仔斜巷

CEM (澳門)巴掌圍斜巷

SAAM (澳門)巴掌圍

D20260025 CEM (澳門)羅保博士街

MTEL (澳門)伯多祿局長街/白馬行、(澳門)素鴉利神父巷/竹園圍斜巷、(澳門)竹園圍

SAAM (澳門)伯多祿局長街/白馬行

D20260028 DSPA (澳門)港珠澳邊檢北大馬路

CEM (澳門)荷蘭園二馬路/亞卑寮奴你士街

MTEL
(澳門)路義士若翰巴地士打街、(澳門)東望洋街、(澳門)高偉樂街、(澳門)塔石廣場、

(澳門)士多鳥拜斯大馬路

MTEL (澳門)瘋堂斜巷

SAAM (澳門)東望洋街

MTEL (澳門)美珊枝街

MTEL (澳門)區華利街

SAAM (澳門)區華利街

D20260033 MTEL (澳門)高園街

D20260034 CEM (澳門)同安街、(澳門)新勝街、(澳門)田畔街、(澳門)噶地利亞街

MCGAS (澳門)爹利仙拿姑娘街、(澳門)高士德大馬路

SAAM (澳門)爹利仙拿姑娘街

D20260039 CEM (澳門)勞動節大馬路

CEM (澳門)和樂大馬路

SAAM (澳門)青洲街、(澳門)和樂大馬路

D20260052 CEM (澳門)青洲巷、(澳門)青洲上街

D20260056 DSPA (澳門)筷子基街

MTEL (澳門)菜園涌街

SAAM (澳門)菜園涌邊街、(澳門)亞馬喇土腰/關閘馬路、(澳門)巴波沙大馬路

D20260059 SAAM (澳門)士多鳥拜斯大馬路

DSOP (其他)澳門橋大馬路

DSOP (其他)東城廣場

D20260062 DSOP (其他)東城第三街

2026年度非大型工程

D20260045

D20260005

D20260006

D20260019

D20260023

D20260024

D20260044

D20260057

D20260061

D20260026

D20260030

D20260032

D20260037

2




