

2026年度確定協調區工程清單		
2026年度大型工程		
確定協調區編號	施工單位	地點
D20260004	CEM	(路環)和諧圓形地、(路環)石排灣廣場、(路環)蓮花海濱大馬路、(路環)石排灣馬路、(路環)聯生海濱路
D20260008	CEM	(氹仔)體育里、(氹仔)學院路、(氹仔)運動場道、(氹仔)體育路
	CEM	(氹仔)基馬拉斯大馬路、(氹仔)亞威羅街、(氹仔)柯維納馬路、(氹仔)運動場圓形地、(氹仔)運動場道、(氹仔)奧林匹克大馬路、(氹仔)哥英布拉街、(氹仔)埃武拉街
	MCGAS	(氹仔)哥英布拉街、(氹仔)大連街
	MCGAS	(氹仔)布拉干薩街、(氹仔)大連街、(氹仔)埃武拉街
	MTEL	(氹仔)運動場道、(氹仔)體育路
	SAAM	(氹仔)大連街
D20260011	CEM	(氹仔)杭州街、(氹仔)孫逸仙博士大馬路、(氹仔)孫逸仙博士圓形地
D20260012	CEM	(氹仔)海洋花園第六街、(氹仔)海洋花園第四街、(氹仔)花園街、(氹仔)海洋花園第三街、(氹仔)海洋花園第一街
D20260013	DSOP	(氹仔)偉龍馬路
	DSOP	(氹仔)北安大馬路
D20260014	DSOP	(氹仔)北安大馬路
D20260015	MTEL	(氹仔)徐日昇寅公馬路
	SAAM	(氹仔)徐日昇寅公馬路
D20260016	DSOP	(大橋)友誼大橋
D20260017	CEM	(澳門)西灣湖景大馬路、(大橋)西灣大橋
	CEM	(澳門)西灣湖景大馬路
	SAAM	(澳門)西灣湖景大馬路
D20260018	DSOP	(澳門)西灣湖景大馬路
D20260020	CEM	(澳門)孫逸仙大馬路
	DSOP	(澳門)倫斯泰特大馬路、(澳門)宋玉生廣場、(澳門)波爾圖街、(澳門)柏嘉街
	DSOP	(澳門)冼星海大馬路、(澳門)孫逸仙大馬路、(澳門)馬濟時總督大馬路、(澳門)馬德里街
	MCGAS	(澳門)孫逸仙大馬路、(澳門)冼星海大馬路、(澳門)布魯塞爾街、(澳門)馬濟時總督大馬路
	SAAM	(澳門)城市日大馬路
	SAAM	(澳門)孫逸仙大馬路
D20260021	IAM	(澳門)羅理基博士大馬路
D20260027	DSOP	(其他)澳門橋大馬路、(其他)濠江大馬路、(其他)濠江圓形地、(其他)風順大馬路、(其他)馬萬祺博士大馬路、(其他)東城第八街、(其他)東城第九街、(其他)東城第十街、(其他)東城第十一街、(其他)東城第十二街、(其他)東城第十三街、(其他)東城第十四街、(其他)東城第十五街
		(其他)澳門橋大馬路、(其他)濠江大馬路、(其他)濠江圓形地、(其他)風順大馬路、(其他)馬萬祺博士大馬路、(其他)東城第八街、(其他)東城第九街、(其他)東城第十街、(其他)東城第十一街、(其他)東城第十二街、(其他)東城第十三街、(其他)東城第十四街、(其他)東城第十五街
D20260029	DSOP	(澳門)友誼大馬路
	DSOP	(澳門)友誼大馬路
D20260035	DSOP	(澳門)爹美刁施拿地大馬路/施拿地馬路
	DSPA	(澳門)爹美刁施拿地大馬路/施拿地馬路
	SAAM	(澳門)爹美刁施拿地大馬路/施拿地馬路
D20260036	CEM	(澳門)羅德禮將軍街、(澳門)沙嘉都喇賈寵麗街、(澳門)厚望街、(澳門)美的路主教街
	IAM	(澳門)肥利喇亞美打大馬路/荷蘭園大馬路/荷蘭園正街
	IAM	(澳門)肥利喇亞美打大馬路/荷蘭園大馬路/荷蘭園正街
	SAAM	(澳門)羅德禮將軍街、(澳門)美的路主教街、(澳門)厚望街、(澳門)沙嘉都喇賈寵麗街
	SAAM	(澳門)肥利喇亞美打大馬路/荷蘭園大馬路/荷蘭園正街
	SAAM	(澳門)肥利喇亞美打大馬路/荷蘭園大馬路/荷蘭園正街
D20260038	CEM	(澳門)雅廉訪大馬路
	CEM	(澳門)士多烏拜斯大馬路
	CEM	(澳門)雅廉訪大馬路、(澳門)賈伯樂提督街/提督街
	MTEL	(澳門)雅廉訪大馬路、(澳門)肥利喇亞美打大馬路/荷蘭園大馬路/荷蘭園正街、(澳門)文第士街
	SAAM	(澳門)雅廉訪里
	SAAM	(澳門)雅廉訪大馬路
	SAAM	(澳門)士多烏拜斯大馬路
D20260040	DSOP	(澳門)東北大馬路
D20260041	CEM	(澳門)慕拉士前地、(澳門)慕拉士巷、(澳門)涌河新巷、(澳門)黑沙環海邊馬路
	MCGAS	(澳門)慕拉士巷、(澳門)慕拉士前地、(澳門)黑沙環海邊馬路
D20260042	DSOP	(澳門)關閘廣場
	DSOP	(澳門)關閘廣場
	DSOP	(澳門)勞動節街
	DSOP	(澳門)黑沙環中街
	DSOP	(澳門)東方明珠街
	DSOP	(澳門)何賢紳士大馬路
	DSOP	(澳門)何賢紳士大馬路
	DSOP	(澳門)馬場北大馬路
D20260043	DSOP	(澳門)沙梨頭北街

D20260045	DSOP	(澳門)白朗古將軍大馬路
	DSOP	(澳門)青洲大馬路/青洲新路
	IAM	(澳門)青洲大馬路/青洲新路

2026年度非大型工程		
確定協調區編號	施工單位	地點
D20260001	SAAM	(路環)船鋪巷
D20260005	DSOP	(路環)離島醫院大馬路
	DSOP	(路環)路氹連貫公路
D20260006	DSPA	(氹仔)機場大馬路
	DSPA	(氹仔)機場大馬路
D20260007	DSOP	(路環)蓮花路
D20260010	SAAM	(氹仔)老虎巷
D20260019	CEM	(澳門)媽閣上街
	DSOP	(澳門)媽閣上街
	MCGAS	(澳門)媽閣上街、(澳門)民國大馬路、(澳門)火水巷、(澳門)媽閣廟前地、(澳門)西灣湖景大馬路
	SAAM	(澳門)媽閣上街、(澳門)煙草里/煙字巷、(澳門)石里/石字巷
D20260022	MTEL	(澳門)和平斜巷/高樓下巷、(澳門)高樓斜巷/高樓上巷、(澳門)南灣大馬路
D20260023	SAAM	(澳門)三巴仔斜巷、(澳門)六屋圍/福六里、(澳門)太和巷、(澳門)大樓斜巷、(澳門)幻覺圍/高樓里
	SAAM	(澳門)大和街/大和斜巷、(澳門)太和石級、(澳門)三巴仔斜巷
D20260024	CEM	(澳門)巴掌圍斜巷
	SAAM	(澳門)巴掌圍
D20260025	CEM	(澳門)羅保博士街
D20260026	MTEL	(澳門)伯多祿局長街/白馬行、(澳門)素鴉利神父巷/竹園圍斜巷、(澳門)竹園圍
	SAAM	(澳門)伯多祿局長街/白馬行
D20260028	DSPA	(澳門)港珠澳邊檢北大馬路
D20260030	CEM	(澳門)荷蘭園二馬路/亞卑寮奴你士街
	MTEL	(澳門)路義士若翰巴地士打街、(澳門)東望洋街、(澳門)高偉樂街、(澳門)塔石廣場、(澳門)士多烏拜斯大馬路
	MTEL	(澳門)瘋堂斜巷
	SAAM	(澳門)東望洋街
D20260032	MTEL	(澳門)美珊枝街
	MTEL	(澳門)區華利街
	SAAM	(澳門)區華利街
D20260033	MTEL	(澳門)高園街
D20260034	CEM	(澳門)同安街、(澳門)新勝街、(澳門)田畔街、(澳門)噶地利亞街
D20260037	MCGAS	(澳門)爹利仙拿姑娘街、(澳門)高士德大馬路
	SAAM	(澳門)爹利仙拿姑娘街
D20260039	CEM	(澳門)勞動節大馬路
D20260044	CEM	(澳門)和樂大馬路
	SAAM	(澳門)青洲街、(澳門)和樂大馬路
D20260052	CEM	(澳門)青洲巷、(澳門)青洲上街
D20260056	DSPA	(澳門)筷子基街
D20260057	MTEL	(澳門)菜園涌街
	SAAM	(澳門)菜園涌邊街、(澳門)亞馬喇土腰/關閘馬路、(澳門)巴波沙大馬路
D20260059	SAAM	(澳門)士多烏拜斯大馬路
D20260061	DSOP	(其他)澳門橋大馬路
	DSOP	(其他)東城廣場
D20260062	DSOP	(其他)東城第三街